
 
 
 
 
 

 

 
  

  

 

       

     

         

            6  SERVIZIO LAVORI PUBBLICI  

  

PROVINCIA DI VICENZA 
Ufficio Amministrazione  

 
 
Prot. 23416         Malo, 22/11/2017 
 
PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO PROGETTAZIONE DEFINITIVA RELATIVO AI LAVORI 
DI RISTRUTTURAZIONE DELL'ALA SUD DELLA SCUOLA PRIMARIA R. RIGOTTI - LOTTO 1 - STRALCIO 3”.  
 
 
 
OPERATORI ECONOMICI INVITATI ALLA PROCEDURA NEGOZIATA: 
 

OPERATORE ECONOMICO 

EBALGINELLI ing ALBERTO via Pietro Maraschin n. 70 
 

SCHIO (VI) 

G.EN.CO General Engineering Consulting Srl 
 

via Monte Pertica n. 19 
 

BASSANO DEL GRAPPA (VI) 
 

S.I.A. Studio Ingegneria E Architettura ing. Fabio Girardi, Ing. 
Danillo Tomasella, arch. Michelangelo Bonotto 
 

via D. Turazza n. 48/D 
 

35128 – PADOVA (VI) 
 

Arch. Deserio Andrea e Arch.Faoro Michele (Studio Associato) 
 

via Collareo n. 3 
 

SCHIO(VI) 

Studio Amatori Contrà San Francesco n. 34  VICENZA 

Zoncheddu e Associati  Via Santa Chiara n. 25/D BASSANO DEL GRAPPA (VI) 
 
 
OFFERTE PERVENUTE (termine scadenza presentazione offerte 15/11/2017 ore 12:00): 
 

PROT. OPERATORE ECONOMICO 

22829  
del  

15/11/17 

R.t.p.: 
G.EN.CO General Engineering Consulting Srl 
(capogruppo) 
ZANATA GROUP Studio Associato (mandante) 
Studio Associato Zonta Andrea e Zonta Daniele 
(mandante) 

 
Via Monte Pertica n. 19 – BASSANO DEL GRAPPA(VI) 
 
Prato Santa Caterina n. 14 – BASSANO DEL GRAPPA(VI) 
Vicolo San Sebastiano n. 26 -BASSANO DEL GRAPPA(VI) 

22832 
del  

15/11/17 

R.t.p. 
Studio AMATORI (capogruppo) 
Ing. Alfonso Bortoletti (mandante) 
Ing. Alberto Cavestro (mandante) 
SIB Srl (mandante) 
Geom. Marco Bernardi (mandante) 
Dott. Simone Barbieri (mandante) 
 

 

 
Contrà San Francesco n. 34 – VICENZA 
Via Vangadizza n. 68 – RUBANO 
Via Ponte Rotto n. 162/d – LIMENA (PD) 
Via Dei Grimani n. 33 – CITTADELLA (PD) 
Via Diviglio n. 164 – CALDOGNO (VI) 
Via Dell’Orificeria n. 30L - VICENZA 

22834 
 del 

15/11/17 

Studio Zoncheddu e Associati Via Santa Chiara n. 25/D – BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

22838 
 del 

15/11/17 
 

R.t.p. : 
Studio Associato De Serio – Faoro – Mondin 
(Studiofficina) - capogruppo 
TETRACONSULT Srl - mandante 
LA PROGETTI Srl - - mandante 

 
Galleria Conte piazza Alvise Conte n. 6- SCHIO (VI) 
 
Via Don Minzoni n. 18-FROSINONE 
Via Lazio n. 5 – SCHIO (VI) 

 
 



 
 
 
 
 

 

 
  

  

 

       

     

         

            6  SERVIZIO LAVORI PUBBLICI  

  

PROVINCIA DI VICENZA 
Ufficio Amministrazione  

 
 
CONCORRENTI AMMESSI ALLA PROCEDURA NEGOZIATA:  Tutti. 
 
 
PUNTI OFFERTA TECNICA: 
 

 
Concorrenti 

B.1 
(professionalità/adeguate

zza dell’offerta) 

B.2 
(caratteristiche 
metodologiche 

dell’offerta) 

TOTALE  
PUNTI 

R.t.p.: 
G.EN.CO General Engineering 
Consulting Srl (capogruppo) 
ZANATA GROUP Studio Associato 
(mandante) 
Studio Associato Zonta Andrea e Zonta 
Daniele (mandante) 

 
 
 

33,794 

 
 
 

14,286 

 
 
 

48,079 

R.t.p. 
Studio AMATORI (capogruppo) 
Ing. Alfonso Bortoletti (mandante) 
Ing. Alberto Cavestro (mandante) 
SIB Srl (mandante) 
Geom. Marco Bernardi (mandante) 
Dott. Simone Barbieri (mandante) 

 
 
 

45 

 
 
 

25 

 
 
 

70,00 

 
Zoncheddu e Associati 

40,097 20,635 60,732 

R.t.p. : 
Studio Associato De Serio – Faoro – 
Mondin (Studiofficina) - (capogruppo) 
TETRACONSULT Srl (mandante) 
LA PROGETTI Srl (mandante) 

 
 

31,167 

 
 

15,079 

 
 

46,247 

 
 
PUNTI OFFERTA ECONOMICA: 
 

Concorrenti Ribasso Offerto PUNTI OFFERTA ECONOMICA 

R.t.p.: 
G.EN.CO General Engineering 
Consulting Srl (capogruppo) 
ZANATA GROUP Studio Associato 
(mandante) 
Studio Associato Zonta Andrea e Zonta 
Daniele (mandante) 

 
30% 

 
17,544 

R.t.p. 
Studio AMATORI (capogruppo) 
Ing. Alfonso Bortoletti (mandante) 
Ing. Alberto Cavestro (mandante) 
SIB Srl (mandante) 
Geom. Marco Bernardi (mandante) 
Dott. Simone Barbieri (mandante) 

 
41,111% 

 
24,042 

 
Zoncheddu e Associati 

45% 26,316 

R.t.p. : 
Studio Associato De Serio – Faoro – 
Mondin (Studiofficina) - (capogruppo) 

 
51,30% 

 
30,00 



 
 
 
 
 

 

 
  

  

 

       

     

         

            6  SERVIZIO LAVORI PUBBLICI  

  

PROVINCIA DI VICENZA 
Ufficio Amministrazione  

TETRACONSULT Srl (mandante) 
LA PROGETTI Srl (mandante) 
 
 
GRADUATORIA FINALE: 
 

N. Concorrenti Punti 
Offerta 
Tecnica 

Punti 
Offerta 

Economica 

PUNTI TOTALI 

 
1 

R.t.p. 
Studio AMATORI (capogruppo) 
Ing. Alfonso Bortoletti (mandante) 
Ing. Alberto Cavestro (mandante) 
SIB Srl (mandante) 
Geom. Marco Bernardi (mandante) 
Dott. Simone Barbieri (mandante) 

70 24,042 94,042 

2  
Zoncheddu e Associati 

60,732 26,316 87,048 

3 R.t.p. : 
Studio Associato De Serio – Faoro – Mondin 
(Studiofficina) - (capogruppo) 
TETRACONSULT Srl (mandante) 
LA PROGETTI Srl (mandante) 

46,247 30,00 76,247 

4 R.t.p.: 
G.EN.CO General Engineering Consulting Srl 
(capogruppo) 
ZANATA GROUP Studio Associato (mandante) 
Studio Associato Zonta Andrea e Zonta Daniele 
(mandante) 

48,079 17,544 65,623 

 
 
PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE in data 21/11/2017: 
 

Operatore Economico Indirizzo 

R.t.p. 
Studio AMATORI (capogruppo) 
Ing. Alfonso Bortoletti (mandante) 
Ing. Alberto Cavestro (mandante) 
SIB Srl (mandante) 
Geom. Marco Bernardi (mandante) 
Dott. Simone Barbieri (mandante) 

 
Contrà San Francesco n. 34 – VICENZA 
Via Vangadizza n. 68 – RUBANO 
Via Ponte Rotto n. 162/d – LIMENA (PD) 
Via Dei Grimani n. 33 – CITTADELLA (PD) 
Via Diviglio n. 164 – CALDOGNO (VI) 
Via Dell’Orificeria n. 30L - VICENZA 

 
 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 44.314,64 (al netto di oneri previdenziali/cassa ed IVA). 
 

 
 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA 
dott. Livio Bertoia 

(f.to digitalmente) 


